[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

              №__________
г.Волгодонск

Об установлении цен на

платные услуги, предоставляемые
муниципальным автономным

учреждением муниципального

образования «Город Волгодонск» «Спортивный комплекс «Содружество»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», руководствуясь решением Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Волгодонска», постановлением Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 № 2933 «Об утверждении положения о порядке определения платы за оказание услуг в области физической культуры и спорта муниципальными автономными учреждениями города Волгодонска», на основании решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 15.10.2014 № 7/2 «О согласовании цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный комплекс «Содружество»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный комплекс «Содружество», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 28.12.2012 № 4092 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный комплекс «Содружество».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                              В.А. Фирсов

проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике и финансам
Приложение
к постановлению
Администрации

города Волгодонска

от___________№_______

Цены

на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Спортивный комплекс «Содружество»
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Цена услуги (работы)

руб./коп.

	1. Предоставление игрового зала стадиона «Труд».
	час.
	600,00

	2. Предоставление легкоатлетического сектора стадиона «Труд».
	час.
	830,00

	3. Предоставление тренажерного зала стадиона «Труд».
	час.
	600,00

	4. Предоставление футбольного поля стадиона «Труд».
	час.
	4000,00

	5. Предоставление теннисного корта стадиона «Спартак».
	час.
	300,00

	6. Предоставление хоккейного поля стадиона «Спартак».
	час.
	4000,00

	7. Предоставление бильярдного зала шахматного клуба.
	час.
	520,00

	8. Предоставление бильярдного стола 12 футов.
	час.
	180,00

	9. Предоставление бильярдного стола 10 футов.
	час.
	160,00

	10. Предоставление большого  зала шахматного клуба.
	час.
	500,00

	11. Предоставление малого зала шахматного клуба.
	час.
	170,00

	12. Предоставление реабилитационного центра стадиона «Труд».
	час.
	600,00

	13. Предоставление стадиона «Труд» с трибунами для проведения культурно-массовых и спортивно-зрелищных мероприятий.
	час.
	25750,00

	14. Предоставление зала борьбы стадиона «Труд».
	час.
	170,00

	15. Занятие по шахматам в шахматном клубе продолжительностью 1,5 часа.
	чел.
	60,00

	16. Занятие настольным теннисом.
	чел./час.
	30,00

	17. Разовое занятие по теннису на стадионе «Спартак» продолжительностью 1,5 часа.
	чел.
	130,00

	18. Занятие на легкоатлетическом секторе стадиона «Труд».
	чел./час.
	50,00

	19. Занятие в тренажерном зале стадиона «Труд» продолжительностью 1,5 часа.
	чел.
	100,0

	20. Абонемент на занятия в легкоатлетическом секторе стадиона «Труд» (на 8 занятий по 1 часу).
	на 1 человека
	360,00

	21. Абонемент на  занятия по шахматам в шахматном клубе  (на 12 занятий по 1,5 часа).
	на 1 человека
	650,00

	22. Абонемент на занятия по настольному теннису (12 занятий по 1 часу).
	на 1 человека
	320,00

	23. Абонемент на 12 занятий по теннису на стадионе «Спартак» продолжительностью 1,5 часа .
	на 1 человека
	1400,00

	24. Абонемент на занятия в тренажерном зале стадиона «Труд»  с 17:00 до 20:00 (на 12 занятий по 1,5 часа).
	на 1 человека
	1000,00

	25. Абонемент на занятия в тренажерном зале стадиона «Труд» с 12:00 до 17:00 (на 12 занятий по 1,5 часа).
	на 1 человека
	800,00

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

        И.В.Орлова